Régim en Fiscal:(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario ImporteClave Concepto Clave

1.00 NO HABITACION SENCILLA 533.890 533.89E48 90111503
HOSPEDAJE DEL 17 DE MAYO DEL 2023.

B002

Total

IVA

Subtotal 533.89

SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

638.00

85.42

Desglose de Im puestos Trasladados

Im puesto Tipo Factor Tasa O Cuota Im porte Im puesto

Desglose de Im puestos Retenidos

Im porte

Im porte en Letra:

Moneda Tipo de Cam bio Tipo de Com probante Metodo de Pago Form a de Pago

(04)Tarjeta de crédito(PUE)Pago en una sola exhibición (I)IngresoMXN